
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00196253- -UNC-ME#FCC 27

 
VISTO

El EX-2023-00196253- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional solicita se aprueben los gastos realizados con la Tarjeta Corporativa Nación en el mes
de diciembre de 2023.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del
H.Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones por caja chica o menores.

Que la rendición abarca los comprobantes desde el 11/12/2023 al 20/12/2023.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuente Contribución Gobierno, Recursos Propios y PROFOIN de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Convalidar los gastos del mes de Diciembre realizados con la Tarjeta Corporativa
Nación conforme se detalla en el ANEXO I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación que demanda la presente sea afrontadas con fondos
provenientes de las fuente que se detallan, según se indica en el ANEXO I para cada comprobante.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional y al Área Económico Financiera de la FCC. Oportunamente, archívese.







 


ANEXO I 


 


FECHA 


FACTURA 
CONCEPTO 


NOMBRE 


COMERCIAL 
RAZÓN SOCIAL CUIT 


N° 


FACTURA 
IMPORTE 


20/12/2023 


Paneles de Luz + 


tripode (inciso 4) 
Veo Quiero 


PELUSO, 


NATALIA 


SOLEDAD 


27-29544078-9 B 00004-


00192149 


125.998,20 


SUBTOTAL FUENTE: PROFOIN D.2.2 125.998,20 


11/12/2023 
Descartables 


Bolsas 


Argentinas 


Llanos Luis 


Pablo 
20-25609057-1 


B 0005-


00003211 
59.950,00 


11/12/2023 


Alimento 


Reuniones y 


eventos varios Disco Cencosud 


30-59036076-3 


B08749-


00001037


04 


58.407,22 


15/12/2023 


Regalo 


institucional La Moreno dusudpains sas 
30-71796182-6 


B 0003-


0006821 
8.250,00 


15/12/2023 


Regalo 


institucional 


Cambios 


Dorados 


OLIVETTI Y 


HERRERA JOAN 
20-93967409-9 


C 00001 -


00000594 
12.250,00 


15/12/2023 


Alimento reunión Manfre 


Escudero 


Fernanda 


Mabel 


27-22562444-0 C 00001 


00000181 


35.200,00 


SUBTOTAL FUENTE: CONTRIBUCIÓN GOBIERNO FCC 174.057,22 


TOTAL GASTOS TARJETA ECHEVARRIA DICIEMBRE 2023  $        300.055,42  


 


 





	numero_documento: RD-2023-1307-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Diciembre de 2023
		2023-12-22T18:45:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T18:53:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T18:53:11-0300
	GDE UNC




